莆市教院 [2019] 研146号
关于举行莆田市中小学心理健康

公开教学观摩评议活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中小学：

为切实加强我市中小学心理健康教育师资队伍建设，引导各校更好地开展心理健康教育科研活动，经研究，决定举行全市中小学心理健康公开教学观摩评议活动。请贵校           老师参加。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间、地点：

2019年12月20日（星期五）上午8:30前到达莆田市秀屿区毓英中学多媒体教室，会期一天。

联系人：左老师，联系电话：13599011352

二、活动内容：

	开课时间
	授课年级
	课题名称
	授课教师
	指导教师
	主持人

	12月20日

第二节（8:55-9:40)
	七年级22班
	换个想法，换个心情--我能培养积极情绪
	朱琼敏

（莆田市教师进修学院）
	陈伟

（莆田一中)
	左晓荣

	12月20日第三节

（10:10-10:55)
	七年级21班
	揭开情绪的面纱
	蔡艳香

（莆田五中）
	左晓荣

（莆田市教师进修学院）
	左晓荣

三、参加对象：

1．市教师进修学院及活动所在县区教师进修学校相关学科教研员。
2．各公开教学展示课的指导教师。
3．自愿前往参加活动的学校心理健康教师。
四、其它事项：

1．有关县区（管委会）教师进修学校及各有关学校要高度重视，积极配合市教师进修学院组织的公开教学观摩评议活动，并与本地区本单位教研活动有机结合，指定专人负责协调组织活动有关事宜。
    2. 活动承办学校应做好必要的服务保障工作。活动横幅：莆田市2019年中小学心理健康公开教学观摩评议活动（毓英中学会场）。
3．指导教师应全程参与磨课并主持展示课的观课、议课等活动，按有关要求做好活动签到、过程拍照、评议记录等事宜，活动后将活动过程记录并存档。
莆田市教师进修学院

                          2019年12月11日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室       2019年12月11日印发—————————————————————————————————

PAGE
- 2 -